
                          令和２年 ３月 

各 位 

 

宝達志水町立押水第一小学校 

校 長  松 本  猛 

（公印省略） 

 

転 任 の ご 挨 拶 

 

 

 春暖の候 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、この度の教職員の人事異動により、下記の職員が押水第一小学校を離れること

となりました。在任中は、公私に渡りご厚情ご支援を賜りましたことを心より御礼申し

上げます。 

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げまして転任のご挨拶とさせて

いただきます。 

 

 

記 

 

転 任 者  

 

教  頭  板岡 和之（輪島市立三井小学校校長） 

教  諭  立中 善英（羽咋市立余喜小学校教諭） 

教  諭  山口 倫子（志賀町立志賀小学校教諭） 

教  諭  米沢  恵（宝達志水町立相見小学校教諭） 

講  師  松井 洸二（津幡町立英田小学校教諭） 

養護教諭  山﨑 瑞恵（宝達志水町立志雄小学校養護教諭） 

主  事  林谷 栄美（宝達志水町立相見小学校主事） 

 


